C. MOŚCI, za przyjemność sobie pocztyuję załączyć moje powinszowania, z otrzymania tej tyle zasłużonej łaski i korzystam z tej zrzeczności dla ponowienia wam wyrazu mojego szczególnego szacunku.

Minister Dworu CESARSKIEGO

podpisał: Feldmarszałek Xiążę *Wolkonskoj*.

S.-Petersburg, 10 (22) Lutego 1852 r.

J. P. Tamburini, śpiewakowi J. C. MOŚCI.

(Przed kilku już laty N. CESARZ Jmć raczył najmiłoścowsiej nadać Panu Tamburini, mundur z osobnym haftem i tytuł Śpiewaka Dworu CESARSKIEGO. Teżże łaski dostąpił wraz z P. Tamburini sławny tenor P. Rubini.)